CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
ncn. an nnn AIA

Processo n°: 403 INDICAÇÃO : 282 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	TAPAR BURACOS NA RUA PAUL HARRIS, EM
FRENTE AO N° 343.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja tapado o buraco existente na Rua
Paul Harris, em frente ao número 343.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária devido ao perigo
que este buraco oferece aos moradores e frequentadores da referida
Rua.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 	maio de 2012.

MAURICIO BARONI BER 	INETTI
reador

	Page 1